
Совет депутатов Каратабанского сельского поселения 
Еткульского муниципального района

РЕШЕНИЕ
от 05 сентября 2019 года № 67

О внесении изменений в решение 
Совета депутатов Каратабанского 
сельского поселения от 20Л2.2018 года№ 40 

«О бюджете Каратабанского сельского 
поселения на 2019 год и на 
плановый период 2020 и 2021 годов»

Рассмотрев обращение администрации Каратабанского сельского 
поселения о внесении изменений в решение Совета депутатов Каратабанского 
сельского поселения № 40 от 20Л2.2018 года «О бюджете Каратабанского 
сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» в 
связи с выделением дополнительно денежных средств из бюджета Еткульского 
муниципального района,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАТАБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШАЕТ:

Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Каратабанского 
сельского поселения № 40 от 20Л2.2018 года «О бюджете Каратабанского 
сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»:

1. В пункте 1 слова « прогнозируемый общий объем доходов бюджета 
Каратабанского сельского поселения в сумме 9307,11 тыс. рублей, в том числе 
безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации в сумме 7781,1 1 тыс. рублей» заменить словами 
«прогнозируемый общий объем доходов бюджета Каратабанского сельского 
поселения в сумме 14474,93 тыс. рублей, в том числе безвозмездные 
поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 
сумме 12316,88 тыс. рублей»;

Слова «общий объем расходов бюджета Каратабанского сельского 
поселения в сумме 9307,11 тыс. рублей» заменить словами «общий объем 
расходов бюджета Каратабанского сельского поселения в сумме 14740,57 тыс. 
рублей».



Дополнить пункт словами «Установить размер дефицита бюджета 
Каратабанского сельского поселения на 2019 год в сумме 265,64 тыс. руб. 
Направить на покрытие дефицита бюджета на 2019 год из источников 
внутреннего финансирования дефицита бюджета Каратабанского сельского 
поселения согласно приложения к настоящему решению.

2. Приложения 2,6,8,10 принять в новой редакции, согласно приложения 
1,2,3,4 настоящего решения.

Председатель Совета депутатов 
Каратабанского сельского поселения Дуюн В.П.


